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Republika e Shaiperise
" NOBEL " shpk
Elbasan

Nipt K 62905201 A

(UN’U'M

Elbasan 18,04 2011

QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT

“J ‘ Adresa : Rruga "

o1
\/ Shogeria " Nobel " shpk Elbasan me nipt K 62905201 A eshte ne likujdim e siper

ion Pali | I1-te Kati  I-re Tirane

Njoftim nr 2

Njoftojme te giithe kreditoret e kesaj shogerie ge te paradten per rakordim dhe likuidim detyrimesh

ndermjet paleve

Adresa

Lagia : "Visariona Xhuvani”
Rruga : "Qamil Guranjaku "
Nr 9 Elbasan

Likujdatori




